UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1073 /SNV-TCBC     Cần Thơ, ngày 14 tháng 6 năm 2017

V/v xác nhận Ban Chấp hành, Ban

Thường vụ Liên hiệp các Hội Khoa

học và Kỹ thuật thành phố Cần Thơ,

nhiệm kỳ V (2016 – 2021)

Kính gửi:

Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật thành phố

Sở Nội vụ nhận được Công văn số 94/CV-LHH ngày 09 tháng 6 năm 2017 của

Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật thành phố về việc đề nghị xác nhận Ban

Chấp hành, Ban Thường vụ Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật thành phố Cần

Thơ, nhiệm kỳ V (2016 – 2021), Sở Nội vụ có ý kiến như sau:

Trên cơ sở kết quả Đại hội đại biểu Hội Khoa học và Kỹ thuật thành phố tổ

chức vào ngày 25 tháng 5 năm 2017, bầu ra Ban Chấp hành, Ban Thường vụ của Liên

hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật thành phố, nhiệm kỳ V (2016 – 2021), Sở Nội vụ

xác nhận Ban Chấp hành, Ban Thường vụ Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật

thành phố Cần Thơ, nhiệm kỳ V (2016 – 2021), gồm các thành viên có tên sau:

* Ban Thường vụ

1. Ông Trần Ngọc Nguyên, Ủy viên Ban Thường vụ, Chủ tịch, kiêm nhiệm;

2. Ông Trương Viết Hùng, Ủy viên Ban Thường vụ, Phó Chủ tịch, chuyên

trách;

3. Bà Nguyễn Ý Nguyện, Ủy viên Ban Thường vụ, Phó Chủ tịch, chuyên trách;

4. Ông Nguyễn Văn Út, Ủy viên Ban Thường vụ, Phó Chủ tịch, kiêm nhiệm;

5. Ông Trần Văn Kiệt, Ủy viên Ban Thường vụ, kiêm nhiệm;

6. Ông Nguyễn Hồng Vân, Ủy viên Ban Thường vụ, kiêm nhiệm;

7. Bà Nguyễn Thị Lang, Ủy viên Ban Thường vụ, kiêm nhiệm;

8. Bà Phan Thị Minh Thu, Ủy viên Ban Thường vụ, Tổng thư ký, chuyên trách;

9. Ông Lê Văn Phong, Ủy viên Ban Thường vụ, chuyên trách;

10. Ông Trần Hữu Hợp, Ủy viên Ban Thường vụ, kiêm nhiệm;

11. Ông Huỳnh Quyết Thắng, Ủy viên Ban Thường vụ, kiêm nhiệm.

* Ban Chấp hành

1. Ông Nguyễn Ngọc An, Phó Trưởng phòng giáo dục trung học, Sở Giáo dục

và Đào tạo thành phố Cần Thơ;

2. Bà Nguyễn Thị Mỹ An, Phó Trưởng Ban khoa học tư vấn phản biện và giám

định xã hội, Liên hiệp Hội Cần Thơ;

3. Ông Cao Minh Chu, Phó Giám đốc Sở Y tế thành phố Cần Thơ;

4. Bà Lê Ngọc Diện, Phó Chủ tịch Thường trực Hiệp hội thủy sản Cần Thơ;

5. Ông Đỗ Văn Dũng, Chủ tịch Hội Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng thành

phố Cần Thơ;

6. Ông Lê Văn Hòa, Phó Chủ tịch Hội Sinh vật cảnh thành phố Cần Thơ;

7. Ông Huỳnh Thu Hòa, Phó Giám đốc Trung tâm dạy nghề khoa học và công

nghệ Cần Thơ;

8. Ông Tăng Hồng, Chủ tịch Hội Cơ khí và đúc luyện kim;

9. Ông Nguyễn Văn Hồng, Phó Chủ tịch Hội Khoa học tâm lý giáo dục;

10. Ông Trịnh Huề, Giám đốc Trung tâm Điện tử tin học và ngoại ngữ;

11. Ông Võ Tấn Hưng, Chủ tịch Hội Đông y thành phố Cần Thơ;

12. Bà Nguyễn Thị Kiều, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và phát triển nông

thôn thành phố Cần Thơ;

13. Bà Lê Thị Thúy Kiều, Phó Trưởng Ban thông tin phổ biến kiến thức và hội

viên, Liên hiệp Hội Cần Thơ;

14. Ông Nguyễn Văn Mười, Chủ tịch Hội Châm cứu thành phố Cần Thơ;

15. Ông Nguyễn Xuân Nghĩa, Giám đốc Trung tâm dạy nghề khoa học và công

nghệ Cần Thơ;

16. Bà Đỗ Thị Kim Ngọc, Chủ tịch Hội Kế hoạch hóa gia đình thành phố Cần

Thơ;

17. Ông Phạm Văn Nhơn, Chủ tịch Hội Xây dựng thành phố Cần Thơ;

18. Ông Phan Xuân Sinh, Chủ tịch Hội Dược học thành phố Cần Thơ;

19. Bà Trần Thị Ngọc Sơn, Chủ tịch Hội Làm vườn thành phố Cần Thơ;

20. Ông Nguyễn Minh Thế, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường thành

phố Cần Thơ;

21. Ông Kỷ Quang Vinh, Ủy viên Thường vụ Hội Bảo vệ thiên nhiên và môi

trường thành phố Cần Thơ;

22. Ông Đỗ Văn Xê, Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Cần Thơ.

Sở Nội vụ thông báo đến Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật thành phố

Cần Thơ nội dung trên để tổ chức thực hiện các hoạt động liên quan đến tổ chức hoạt

động Liên hiệp trong thời gian tới./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 GIÁM ĐỐC

                                                                     Nguyễn Hoàng Ba

		2017-06-14T13:35:20+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ thành phố Cần Thơ
	Sở Nội vụ thành phố Cần Thơ<sonv@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!